
• Balansuojantis ir harmoniją įkvepiantis aromatas.

• Sudėtyje raudonmedžio eterinis aliejus, kuris padeda 
sukurti ramią atmosferą, kai jo įkvepiate ar naudojate 
išoriškai.

• Padeda palaikyti įžeminančią atmosferą jogos 
ar meditacijos metu.

• Gali sustiprinti odos švytėjimą.

• Dėl raminančio kvapo masažas bus dar gaivesnis.

Privalumai ir ypatybės

Rekomenduojamas naudojimas

• Tepkite „Valor“ mišinį ant savo pėdų ir (arba) sprando, 
kai norite atsipalaiduoti prieš miegą.

• Mėgaukitės pakylėjančiu aromatu, kai norite 
sustiprinti pasitikėjimą savimi ar pasirengti iššūkį 
keliančioms akimirkoms.

• Masažuokite savo pėdas ir sprandą, kai galvojate 
apie savo stiprybę ir tikslą.

• Mėgaukitės jo atgaivinančiu aromatu dienos metu 
tiesiogiai įkvepiant „Valor“ mišinio arba tepant juo 
pulso taškus.

• Naudokite įkvepiantį aromatą, kai siekiate proto, 
kūno ir dvasios harmonijos ir norite išsilaisvinti iš 
barjerų, kurie jus stabdo.

Išbandykite mūsų originalų „Valor“ eterinių aliejų mišinį su bosvelijų, juodųjų eglių, 
bitkrėslių ir tvariai išgautu raudonmedžio eteriniu aliejumi.

Šį mišinį sukūrė „Young Living“ įkūrėjas D. Gary Young, savo populiarumą jis 
išlaikė iki šiol. Jo unikalią sudėtį įkvėpė istoriniai užrašai apie romėnų kareivius, 
kurie, sakoma, tepdavo save augaliniais ekstraktais, norėdami įkvėpti drąsos ir 
pasitikėjimo prieš mūšį. 

Kiekvienas sudėtyje esantis „Young Living“ eterinis aliejus kruopščiai atrenkamas 
dėl savo aromatinės ir išorinio naudojimo naudos: bosvelijų - dėl pakylėjančio, 
natūralaus žemės kvapo ir odai naudingų savybių; juodųjų eglių – dėl įžeminimo, 
medžio aromato; bitkrėslių dėl įkvepiančio aromatinio profilio ir raudonmedžio – 
dėl raminančio ir atpalaiduojančio aromato. Šis veiksmingas, sinerginis mišinys, 
pasižymintis virsmą skatinančiu aromatu, tapo svarbia dalimi kuriant „Young 
Living“ patentuotos masažo technikos rinkinį „Raindrop Technique®“.

Prekės dydis: 5 ml   Prekės nr. 44805

„Original Valor®“



Tepkite 2-4 lašus tiesiai ant norimos vietos. Esant odos 
jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų mišinio su 10 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam 
naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. 
Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, vartojate vaistus 
ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš naudojant pasitarkite 
su gydytoju. 

Įspėjimai

Instrukcijos Laikymas

Kaprilo/kaprio trigliceridas, juodųjų eglių (Picea 
mariana)* lapų aliejus, raudonmedžio (Aniba rosodora)* 
medienos aliejus, bitkrėslių (Tanacetum annuum)* žiedų 
aliejus, bosvelijų (Boswellia carterii)* aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**.

*100 % grynas eterinis aliejus
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

„Original Valor®“


